
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. SSBR44871

1 500 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 1 Sovrum till uthyrning i San Sebastián, Basque Country
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  20018

1
Sovrum  

1
Badrum  

53m²
Planlösning

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Mysig lägenhet att hyra på Calle Zarrautz: ett tillfälligt
hem hemifrån, perfekt för att uppleva San Sebastián som
en invånare.

I San Sebastiáns lugna, trädkantade stadsdel Antiguo hittar vi denna lilla men mysiga
lägenhet på Calle Zarrautz. Det är ett tillfälligt hem hemifrån, designat för att hjälpa
din ankomst att vara smidig och låta dig omedelbart börja uppleva San Sebastián
precis som en invånare. Bo som en lokal i denna ljusa lägenhet, en värld borta från
det livliga och gatuljudet i den livliga stadskärnan.

Juvelen i denna helrenoverade lägenhet med ett sovrum och ett badrum är det
rymliga vardagsrummet, som är fullt av ljus och inkluderar ett vackert kök med öppen
planlösning; den idealiska platsen för soliga morgonfrukostar, läsning under de stilla
timmarna på middagstid eller för att njuta av en middag i gott sällskap med en flaska
sval txakoli. Lägenheten i sig är designad för att vara välkomnande, med ljusa vita
väggar, trendigt färgat kakel, trägolv och snygga bekväma möbler. Solen silar in hela
dagen i denna lägenhet som vetter utåt, som har ett otroligt läge bara två kvarter från
den älskade Ondarreta-stranden.

Sovrummet har en queen size-säng och underbart naturligt ljus: det finns några
inbyggda garderober för din komfort. Bäddsoffan rymmer ytterligare två personer och
en soffa som vetter mot fönstret är perfekt för barn eller besökare. Badrummet har
vackert violett kakel och dusch.

Den här lägenheten är det perfekta hemmet hemifrån, ett ljusfyllt utrymme för en
avslappnad, avslappnad vistelse.

*TILLgänglig: MAJ, JUNI, AUGUSTI, SEPTEMBER OCH OKTOBER

PRIS:

JUNI/SEPTEMBER: 1 750 €

AUGUSTI: 2 900 €

MAJ/OKTOBER: 1 500 €

(Kontakta oss för mer information).

lucasfox.se/go/ssbr44871

Utsikt över staden, Utrustat kök, Exteriör,
Centraldammsugare

Minimum uthyrnings period: 6 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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